АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           от 13.01.2017   № 1/1

г. Тогучин

О внесении изменений в постановление администрации Тогучинского
района Новосибирской области от 19.05.2016  №  376 «Об утверждении

муниципальной программы  «Обеспечение безопасности жизнедеятельности
населения Тогучинского района  Новосибирской области на 2016 -2018

годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
Федеральным  законом  от  28.06.2014    №  172-ФЗ  «О  стратегическом
планировании  в  Российской  Федерации»,  постановлением  администрации
Тогучинского  района  Новосибирской  области  от  04.04.2016  №232  «О
Порядке  принятия  решений  о  разработке  муниципальных  программ
Тогучинского района Новосибирской области  и  Решением девятой сессии
третьего  созыва  Совета  депутатов  Тогучинского  района  Новосибирской
области  от   22.12.2016  №   71  «О  бюджете  Тогучинского  района
Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»,
администрация Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  муниципальную  программу  «Обеспечение  безопасности
жизнедеятельности населения Тогучинского района  Новосибирской области
на  2016  -2018  годы»,  утверждённой  постановлением  администрации
Тогучинского  района  Новосибирской  области  от  19.05.2016  №  376  «Об
утверждении  муниципальной  программы  «Обеспечение  безопасности
жизнедеятельности населения Тогучинского района  Новосибирской области
на  2016  -  2018  годы» (далее  –  Программа»),    изменения  следующего
содержания:

1.1. в Раздел 1 «Паспорт » Программы
-    строку  «Объёмы и источники финансирования  Программы» читать  в
следующей  редакции:  «общий  объем  финансирования  программы  в  2016-
2018 годах составит 16338,69291 тыс. руб., в том числе:
а) по годам:
в 2016 году – 4607,89291 тыс. руб.;
в 2017 году – 8978,8 тыс. руб.;
в 2018 году – 2572,0 тыс. руб.
б)      по      источникам финансирования:

средства бюджета Тогучинского района Новосибирской области –
15846,69291тыс. руб.,

средства бюджета Новосибирской области - 492,0 тыс. руб.
в)  -  отдел  по  ВМР,  делам  ГОЧС  администрации  Тогучинского  района  –
615,87788 тыс. руб.;
-  МКУ  Тогучинского  района  «Единая  дежурно-диспетчерская  служба,
система 112» - 6899,47503 тыс. руб.;
- отдел культуры администрации Тогучинского района;
-  управление  образования  администрации Тогучинского  района -  8823,340
тыс. руб.;
- администрации городских и сельских поселений Тогучинского района»;

1.2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы» Программы, читать
в следующей редакции «Общий объем финансирования Программы в 2016-
2018  годах  составит  16338,69291  тыс.  руб.,  в  том  числе  в  2016  году  –
4452,11503 тыс. руб., в 2017 году – 8978,8 тыс. руб., в 2018 году – 2752,0 тыс.
руб.

Основные  источники  финансирования  Программы  –  бюджет
Тогучинского  района  Новосибирской  области,  из  которого  планируется
выделить средства в сумме 16338,69291 тыс.  руб.,  бюджет Новосибирской
области, из которого планируется выделить средства в сумме 492,0 тыс.руб.

Исполнители:
-  отдел  по  ВМР,  делам  ГОЧС  администрации  Тогучинского  района  –
615,87788 тыс. руб.;
-  МКУ  Тогучинского  района  «Единая  дежурно-диспетчерская  служба,
система 112» - 6899,47503 тыс. руб.;
- отдел культуры администрации Тогучинского района;
- управление образования администрации Тогучинского района - 8823,340
тыс. руб.
- администрации городских и сельских поселений Тогучинского района.»
 1.3.  Приложение  №1  «  Перечень  программных  мероприятий  и
ресурсное  обеспечение  мероприятий  муниципальной  программы
«Обеспечение  безопасности  жизнедеятельности  населения  Тогучинского
района  на  2016 -2018» Программы,  изложить  в  новой  редакции,  согласно
приложению №1 к настоящему постановлению;

1.4.  Приложение  №2  Таблицы  «Сводные  финансовые  затраты
муниципальной программы» и «Источники финансирования муниципальной

программы в  разрезе  структуры расходов  бюджета  Тогучинского  района»
Программы,  изложить  в  новой  редакции,  согласно  приложению  №2  к
настоящему постановлению.

2.  Начальнику  отдела  общественных  связей  администрации
Тогучинского  района  Новосибирской  области  (Сименцовой  А.Г.)
опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации Тогучинского района Новосибирской области.

3.  Управляющему  делами  администрации  Тогучинского  района
(Чумаковой  В.А.)  разместить  настоящее  постановление  в  периодическом
печатном издании органов  местного  самоуправления Тогучинского  района
«Тогучинский вестник».
    4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  главы  администрации   Тогучинского  района  Новосибирской
области  Папко Н.Н.

Глава Тогучинского  района                                                               С.С.Пыхтин
Новосибирской области

Молчанов
21-776